
Cosmópolis, 13 de março de 2025



 	2 Cosmópolis, 13 de março de 2025  Ano IX Edição 982Semanário Oficial

EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cosmópolis 
Estado de São Paulo 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Rua Ramos de Azevedo, 345 – Centro – Cosmópolis – SP | CEP: 13150-025 | 

(19) 3812-1971 - educacao@cosmopolis.sp.gov.br 
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 

 ANTONIO CLAUDIO FELISBINO JUNIOR, PREFEITO DO MUNICIPIO DE COSMÓPOLIS, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

RESOLVE: 

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, os candidatos inscritos para a 
função: 

DENOMINAÇÃO INSCRIÇÃO 
Cozinheira 55 
Servente 63 

Inspetor de Alunos 225 
 

 

Cosmópolis, 12 de março de 2025. 

 

 

ANTONIO CLAUDIO FELISBINO JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 Cosmópolis, 13 de março de 2025  Ano IX Edição 982Semanário Oficial

Prefeitura Municipal de Cosmópolis 
Estado de São Paulo 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Rua Ramos de Azevedo, 345 – Centro – Cosmópolis – SP | CEP: 13150-025 | 

(19) 3812-1971 - educacao@cosmopolis.sp.gov.br 
 

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 
 
 

CARGO: COZINHEIRA 

Classificação Nome dos candidatos Pontuação 
no cargo 

Data de 
Nascimento 

1º Sonia Regina Lemos Aprigio Santos da Silva 6,85 05/01/1960 
2º Maria Neide Feliciano Pereira Lucas 5,87 19/03/1966 
3º Polyana Alves de Souza Pereira 2,03 26/11/1989 
4º Eleni Terezinha Marsola 1,59 03/07/1971 
5º Tatiane Oliveira Miranda 1,44 22/05/1990 
6º Roseli da Silva Nascimento 1,22 21/12/1971 
7º Andrea Blaia de Oliveira 1,21 13/04/1975 
8º Tania Regina Santos Ariberti 1,17 05/01/1970 
9º Elizete Luiza de Andrade  0,99 16/08/1977 

10º Claudia Gomes da Silva Santos 0,96 30/07/1977 
11º Maria de Lourdes Matheus da Silva 0,94 31/05/1974 
12º Valquíria Alves Romolini 0,85 02/05/1987 
13º Natalia Souza Martins 0,69 25/09/1983 
14º Luana Helena dos Santos Soares 0,6 17/08/1999 
15º Ivanete Carvalho dos Santos 0,53 01/08/1980 
16º Reginalda Pereira de Souza 0,53 02/01/1984 
17º Lucimar Barbosa Marcondes 0,52 25/02/1977 
18º Iracema Sanches Pacheco Queiroz 0,44 09/11/1975 
19º Maria Edna Oliveira Miranda 0,43 07/06/1970 
20º Josemeire Rodrigues de Oliveira 0,42 26/06/1966 
21º Ágata Cristina Oliva da Silva 0,36 20/06/1995 
22º Dulcineide Ribeiro de Almeida 0,32 12/05/1970 
23º Elaine Rose da Silva Pelegrino 0,18 20/03/1988 
24º Miriam Jose Oliveira de Barros 0,12 19/02/1968 
25º Gleice Aparecida Santos Zanetti 0,06 18/12/1981 
26º Aline Barbosa Braga 0,06 18/07/1992 
27º Tamiris da Hora Freitas Santos 0,05 07/07/1987 
28º Nelsione Leite 0,00 14/11/1959 
29º Tereza Aparecida Leme 0,00 25/02/1964 
30º Assunção Maria Coelho Toledo 0,00 15/08/1964 
31º Antônia Maria Gonçalves Correa 0,00 25/09/1965 
32º Juraci Pereira Santos Luck 0,00 02/09/1967 
33º Sandra Maria Gonçalves 0,00 27/10/1968 
34º Renilda Maria Freitas de Jesus 0,00 10/07/1970 



 	4 Cosmópolis, 13 de março de 2025  Ano IX Edição 982Semanário Oficial

Prefeitura Municipal de Cosmópolis 
Estado de São Paulo 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Rua Ramos de Azevedo, 345 – Centro – Cosmópolis – SP | CEP: 13150-025 | 

(19) 3812-1971 - educacao@cosmopolis.sp.gov.br 
 

35º Lucieda Simeia Gomes 0,00 25/02/1971 
36º Ieda Colman de Moura 0,00 26/06/1971 
37º Edna da Penha Souza 0,00 22/03/1972 
38º Débora Xavier dos Santos 0,00 27/01/1975 
39º Elenice Wanderico 0,00 05/06/1977 
40º Maria dos Santos 0,00 29/07/1977 
41º Juliana Sousa Vieira 0,00 02/12/1981 
42º Maria Lidiane de Medeiros 0,00 13/05/1982 
43º Marlene Aparecida Guimarães da Silva 0,00 21/11/1982 
44º Kelly Dutra Soares 0,00 17/12/1982 
45º Luzia Cabral do Nascimento 0,00 16/03/1985 
46º Fernanda Damasceno Vicente 0,00 03/06/1985 
47º Tatiana Aguiar Garcia 0,00 21/01/1987 
48º Rogeria Baptista das Neves 0,00 24/03/1987 
49º Maly da Silva Matos 0,00 28/04/1987 
50º Aline Azevedo Freitas 0,00 07/04/1988 
51º Letícia Fernanda Mateus 0,00 07/04/1993 
52º Vera Lucia da Silva Leal 0,00 19/09/1993 
53º Beatriz da Silva Gomes 0,00 07/05/1995 
54º Camila Vitoria Meirelles Teodoro 0,00 21/02/2002 
55º Ana Clara Benicio dos Santos 0,00 14/11/2005 

 
 
CARGO: SERVENTE 
 

Classificação Nome dos candidatos Pontuação 
no cargo 

Data de 
Nascimento 

1º Zenaide Gomes da Silva 5,82 23/05/1966 
2º Dirce Aparecida da Silva Cassado 3,47 28/11/1964 
3º Edna Ferreira de Souza 3,17 05/05/1977 
4º Quitéria Maria Valério da Silva 3,15 20/02/1965 
5º Leonilia Aparecida Campos dos Santos 3,06 03/11/1968 
6º Antônia Maria Gonçalves Correa 2,65 25/09/1965 
7º Valdilia Soares Nunes 2,32 20/01/1967 
8º Rosemeire Maria Magossi Gabatore 2,12 04/09/1966 
9º Eliana dos Anjos Santos Assis 1,99 03/05/1977 

10º Elenir Inácio da Silva 1,91 25/12/1964 
11º Raimunda dos Santos Ribeiro 1,91 25/06/1969 
12º Welida Aparecida da Silva 1,74 30/07/1987 
13º Maria Elena Rufino Baptista 1,65 03/09/1966 
14º Cristina Denise de Medeiros Ribeiro 1,52 29/05/1977 
15º Jaqueline Gomes Rodrigues Fuentes 1,43 18/06/1984 
16º Valdivia Ribeiro Barreira 1,31 28/05/1970 



5 Cosmópolis, 13 de março de 2025  Ano IX Edição 982Semanário Oficial

Prefeitura Municipal de Cosmópolis 
Estado de São Paulo 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Rua Ramos de Azevedo, 345 – Centro – Cosmópolis – SP | CEP: 13150-025 | 

(19) 3812-1971 - educacao@cosmopolis.sp.gov.br 
 

17º Camila Cristina Freitas Vasconcelos 1,23 25/05/1990 
18º Juliana Sousa Vieira 1,06 02/12/1981 
19º Elcimara Aparecida Ezequiel Ignácio 0,71 13/10/1976 
20º Rosana do Nascimento Silva 0,65 01/03/1976 
21º Katiane da Silva Mendonça 0,55 28/07/1987 
22º Maria dos Santos 0,54 29/07/1977 
23º Juliana Dias do Amaral 0,51 05/09/1985 
24º Roseli Vieira Almeida 0,47 28/09/1979 
25º Eunice Adriana Brisola Haeck 0,39 18/01/1983 
26º Maria de Loudes Rocha Santos 0,35 16/05/1981 
27º Marilda de Souza 0,35 24/07/1985 
28º Luciene Rodrigues Aguilar de Sousa 0,30 21/04/1979 
29º Renata Nunes Medeiros 0,29 21/05/1998 
30º Alice Isabel Prates dos Santos 0,28 11/09/1967 
31º Ana Paula Almeida 0,25 27/05/1983 
32º Daiane Costa Fernandes da Silva 0,25 24/01/1993 
33º Gleiciane Lima Lustosa 0,23 03/04/1988 
34º Elizete Luiza de Andrade 0,15 16/08/1977 
35º Maria Luisa Gomes da Silva 0,10 20/08/1970 
36º Elaine Lima do Nascimento 0,07 28/08/1983 
37º Carmen Silvia Gonçalves 0,04 19/09/1976 
38º Mauricélia Vieira Amaro 0,04 15/04/1979 
39º Tatiana Caetano de Oliveira 0,03 26/10/1987 
40º Marilda Gonçalves da Silva 0,01 13/02/1969 
41º Leia Lima Mendes 0,01 11/02/1989 
42º Margarida Luiza da Silva 0,00 15/12/1962 
43º Nadir Eugênio Peternella 0,00 14/03/1963 
44º Francisca Zilmar de Souza 0,00 09/04/1963 
45º Tereza Aparecida Leme 0,00 25/02/1964 
46º Maria José da Silva 0,00 07/12/1964 
47º Cleide Lopes da Silva 0,00 15/04/1969 
48º Ana Maria Apolinário 0,00 18/07/1969 
49º Cicera Gabriel dos Santos Cunha 0,00 12/11/1969 
50º Tania Regina Santos Ariberti 0,00 05/01/1970 
51º Cleonice Palmeira Silva de Oliveira 0,00 30/07/1970 
52º Maria Rosineide de Oliveira Fernandes 0,00 21/09/1971 
53º Débora Xavier dos Santos 0,00 27/01/1975 
54º Valdinéia Felix da Silva 0,00 25/03/1978 
55º Rejane Gonçalves Lemes 0,00 11/08/1981 
56º Raquel Rufino 0,00 07/03/1982 
57º Danieli Aparecida Meireles 0,00 30/11/1982 
58º Raquel Aparecida Calheiro 0,00 21/03/1986 
59º Rosinéia dos Santos Dias 0,00 10/02/1987 



 	6 Cosmópolis, 13 de março de 2025  Ano IX Edição 982Semanário Oficial

Prefeitura Municipal de Cosmópolis 
Estado de São Paulo 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Rua Ramos de Azevedo, 345 – Centro – Cosmópolis – SP | CEP: 13150-025 | 

(19) 3812-1971 - educacao@cosmopolis.sp.gov.br 
 

60º Andréia Martins do Carmo 0,00 08/07/1988 
61º Tamires de Campos Ferreira dos Reis 0,00 28/07/1992 
62º Maria Maiquilene da Silva Guimarães 0,00 06/01/1996 
63º Regina Ramos Monteiro Silva 0,00 03/02/1998 

 
 
CARGO: INSPETOR DE ALUNOS 
 

Classificação Nome dos candidatos Pontuação 
no cargo 

Data de 
Nascimento 

1º Keli Bertalli Pleul 1,38 07/07/1982 
2º Fábio Wiliam Vieira 0,89 06/02/1980 
3º Lucas Marche Tamarindo Mariano 0,66 31/01/2000 
4º Pamela Adrieli Fernandes Veira 0,60 30/04/1994 
5º Eliziane Borges Andrade Silva 0,53 04/10/1995 
6º Ana Paula da Silva Santos 0,00 08/05/1983 
7º Tamires Ferreira dos Reis 0,50 28/07/1992 
8º Raquel Viana dos Santos da Silva 0,39 24/02/1987 
9º Ana Paula dos Santos Alves 0,28 22/11/1996 

10º Elizete Dias de Camargo 0,23 12/08/1978 
11º Angelica dos Santos Hamman 0,23 07/02/1987 
12º Eduardo Maerki Maciel 0,23 24/01/2004 
13º Isabelly Luiz Nunes 0,23 06/06/2005 
14º Viviane da Silva Graça 0,20 01/01/1992 
15º Marilene Luzia de Barros 0,04 08/02/1977 
16º Marli Pereira da Silva 0,00 01/11/1963 
17º Assunção Maria Coelho Toledo 0,00 15/08/1964 
18º Marlene Aparecida Vieira Ambrósio 0,00 02/11/1965 
19º Zenaide Gomes da Silva 0,00 23/05/1966 
20º Rosemeire Maria Magossi Gabatore 0,00 04/09/1966 
21º Maria Lucia Tomba da Silva Santos 0,00 14/03/1967 
22º Abigail Leite Melo de Fáveri 0,00 07/06/1967 
23º Dilza Henrique Rissi 0,00 10/09/1967 
24º Cleusa Ribeiro da Silva 0,00 14/03/1968 
25º Sônia Regina Juzzio 0,00 06/08/1968 
26º Marli Cristina B. Godoy Cheriato 0,00 11/09/1968 
27º Sandra Maria Gonçalves 0,00 27/10/1968 
28º Marilda Gonçalves da Silva 0,00 13/02/1969 
29º Debora Cristina Vieira 0,00 17/05/1969 
30º Janicleide Andrade da Silva 0,00 31/12/1969 
31º Maria Edna Oliveira Miranda 0,00 07/06/1970 
32º Elaine Raquel Camilo Carpin 0,00 16/01/1971 
33º Maria Zenilma de Moura da Silva Lima 0,00 02/08/1971 



7 Cosmópolis, 13 de março de 2025  Ano IX Edição 982Semanário Oficial

Prefeitura Municipal de Cosmópolis 
Estado de São Paulo 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Rua Ramos de Azevedo, 345 – Centro – Cosmópolis – SP | CEP: 13150-025 | 

(19) 3812-1971 - educacao@cosmopolis.sp.gov.br 
 

34º Maria de Jesus Silva Cavalcante 0,00 06/04/1972 
35º Cíntia Rodrigues Chaves Galdino 0,00 04/05/1972 
36º Claudia Casimiro 0,00 31/07/1972 
37º Dilma Sacramento Santos Moura 0,00 23/10/1972 
38º Izes Lucia da Silva 0,00 03/01/1973 
39º Joselma Florentino Naro 0,00 16/01/1973 
40º Elisangela da Silva 0,00 02/03/1973 
41º Rubinelia Ferreira da Silva 0,00 15/04/1973 
42º Rosilda Martins de Souza 0,00 07/06/1973 
43º Márcia Maria de Araújo 0,00 07/08/1973 
44º Magna Domingos dos Santos Ittner 0,00 06/09/1972 
45º Marcia Aparecida Tutui 0,00 11/09/1973 
46º Adriana Ferraz Barbosa 0,00 01/10/1974 
47º Alexandre Doniseti Gomes 0,00 06/01/1975 
48º Débora Xavier dos Santos 0,00 27/01/1975 
49º Maria Aparecida Santos Oliveira 0,00 23/02/1975 
50º Adriana Cardoso dos Santos 0,00 28/07/1975 
51º Olziane Ferreira de Carvalho 0,00 26/09/1975 
52º Liane Meira Souza Marques 0,00 05/11/1975 
53º Valdenice Henrique da Rocha de Oliveira 0,00 31/03/1976 
54º Cleudete Cardoso de Souza Carvalho 0,00 03/06/1976 
55º Sandra dos Anjos Santos 0,00 30/06/1976 
56º Joelma Silva Santos Aguiar 0,00 04/09/1976 
57º Marlene Luzia de Barros Santos 0,00 08/02/1977 
58º Delma de Sousa Ribeiro 0,00 13/04/1977 
59º Daniela da Silva Mesquita 0,00 04/08/1977 
60º Claudionice Rodrigues Teixeira 0,00 23/09/1977 
61º Gislaine Maria dos Santos Arcanjo 0,00 12/12/1977 
62º Danielle Leandro Bratfisch 0,00 14/12/1977 
63º Adriana Aparecida Carvalho de Souza 0,00 08/01/1978 
64º Lígia Cristiane Dias 0,00 13/02/1978 
65º Vanusa Aparecida Martins 0,00 22/04/1978 
66º Leandra da Silva Vieira 0,00 20/05/1978 
67º Lilian Marcia dos Santos 0,00 18/07/1978 
68º Márcia Andrade Jorge 0,00 25/08/1978 
69º Urilene Alves Barbosa 0,00 04/09/1978 
70º Helielma Barbosa Vascon 0,00 22/09/1978 
71º Gilmara Cristina Torresin Souza 0,00 01/01/1979 
72º Maristela Ribeiro 0,00 06/01/1979 
73º Eva Felipe de Souza 0,00 02/02/1979 
74º Idalice Rodrigues Alves dos Santos 0,00 06/07/1979 
75º Raquel Beck da Silva Dias 0,00 09/09/1979 
76º Roseli Vieira Almeida 0,00 28/09/1979 



 	8 Cosmópolis, 13 de março de 2025  Ano IX Edição 982Semanário Oficial

Prefeitura Municipal de Cosmópolis 
Estado de São Paulo 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Rua Ramos de Azevedo, 345 – Centro – Cosmópolis – SP | CEP: 13150-025 | 

(19) 3812-1971 - educacao@cosmopolis.sp.gov.br 
 

77º Adriana Cicera dos Santos 0,00 22/10/1979 
78º Willalia Souza Garcia 0,00 24/11/1979 
79º Franciane Leandra Morais Santos 0,00 19/01/1980 
80º Andréia Simões Staiger 0,00 16/02/1980 
81º Daniela Fernanda Gomes 0,00 01/04/1980 
82º Francimaura Maria da Silva 0,00 22/11/1980 
83º Josué Pereira da Costa 0,00 07/12/1980 
84º Rosilene Pereira da Silva 0,00 08/02/1981 
85º Marilucia Moura da Silva 0,00 12/05/1981 
86º Gislaine Moreira dos Santos Silva 0,00 29/08/1981 
87º Juliana Sousa Vieira 0,00 02/12/1981 
88º Raquel Rufino 0,00 07/03/1982 
89º Roslayne Mendes Terra Pelissari 0,00 31/03/1982 
90º Neudamar Silva de Morais 0,00 17/04/1982 
91º Marcia Helena Barros Benedito 0,00 15/05/1982 
92º Luciene da Silva Gondim Lacerda 0,00 18/06/1982 
93º Daniela dos Santos Fonseca Caetano 0,00 27/08/1982 
94º Danieli Aparecida Meirelles 0,00 30/11/1982 
95º Noelle Sabrina de Moura Lopes 0,00 14/02/1983 
96º Maria José Araújo dos Santos 0,00 24/03/1983 
97º Nájela Renata Sangado 0,00 05/06/1983 
98º Fany Helena Leite da Silva 0,00 17/06/1983 
99º Nádia Gatarrossa 0,00 18/06/1983 

100º Juliana Cristina Navarro 0,00 11/11/1983 
101º Rita de Cássia Castro da Rocha 0,00 08/01/1984 
102º Tatiani Celi Pereira de Freitas Guimarães 0,00 19/06/1984 
103º Carla Sobreira de Albuquerque dos Santos 0,00 02/07/1984 
104º Juliana Manoela Ranzani Santana 0,00 14/07/1984 
105º Juliana Tozetti Alves 0,00 30/07/1984 
106º Gisele de Souza Gomes 0,00 08/08/1984 
107º Erica Santos de Oliveira 0,00 20/08/1984 
108º Fabiana Gomes Terra 0,00 20/12/1984 
109º Luana Marche 0,00 25/12/1984 
110º Ana Fernanda Marques Pulgatti 0,00 31/12/1984 
111º Vanessa Barbosa de Oliveira 0,00 18/02/1985 
112º Patricia Rodrigues de Oliveira 0,00 02/05/1985 
113º Cristiane Soares de Amorim 0,00 21/05/1985 
114º Maria Jaqueline Nascimento da Silva 0,00 06/08/1985 
115º Natalia Maciel Klingohr 0,00 04/09/1985 
116º Joice Gomes Gimenez 0,00 19/10/1985 
117º Silvana de Lurdes Silva 0,00 11/01/1976 
118º Janiny de Paiva Ferreira 0,00 27/03/1986 
119º Regiane Berraqueiro Rita 0,00 28/04/1986 



9 Cosmópolis, 13 de março de 2025  Ano IX Edição 982Semanário Oficial

Prefeitura Municipal de Cosmópolis 
Estado de São Paulo 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Rua Ramos de Azevedo, 345 – Centro – Cosmópolis – SP | CEP: 13150-025 | 

(19) 3812-1971 - educacao@cosmopolis.sp.gov.br 
 

120º Maria Jacqueline Vieira Tavares 0,00 11/07/1986 
121º Ana Carla Marques Vitorino 0,00 15/11/1986 
122º Priscila Santos Oliveira 0,00 07/03/1987 
123º Erica Pereira Ferraz 0,00 07/05/1987 
124º Mislene Regina Ramos 0,00 27/06/1987 
125º Luana Mirelly de Oliveira 0,00 08/08/1988 
126º Jamires Gabriela Paes de Campos Araujo 0,00 23/09/1988 
127º Thais Priscila Ignácia Landucci 0,00 08/11/1988 
128º Débora Fernanda Gomes 0,00 13/11/1988 
129º Patrícia Aparecida Cavalcanti 0,00 25/11/1988 
130º Josiane Cristina Cainellis de Góes 0,00 05/04/1989 
131º Carla Bianca Marcolino do Nascimento 0,00 12/05/1989 
132º Cassilandia Moreira Rocha Santos 0,00 09/09/1989 
133º Aline Cristina dos Santos Silva 0,00 14/09/1989 
134º Camila Gomes de Almeida 0,00 11/11/1989 
135º Polyana Alves de Souza Pereira 0,00 26/11/1989 
136º Marciane Moreira Rosa 0,00 04/12/1989 
137º Andressa dos Santos Dias 0,00 02/03/1990 
138º Vanessa Vaniele de Lima Fernandes 0,00 14/09/1990 
139º Hanna Loren Prudente Marinho da Silva 0,00 31/05/1991 
140º Stefany Barreto Cunha 0,00 20/07/1991 
141º Dienne Helen Fernanda Schimidt Lacerda 0,00 11/08/1991 
142º Evelyn Sabrina Mendes 0,00 31/08/1991 
143º Mariana Cristina Romolini 0,00 20/12/1991 
144º Silmara Alves Martins 0,00 09/05/1992 
145º Vanessa Cavalcanti dos Santos 0,00 04/06/1992 
146º Michely Cristina de Souza 0,00 21/06/1992 
147º Helena Priscila da Silva Mota 0,00 01/05/1993 
148º Priscila Cabrini Lacerda 0,00 16/07/1993 
149º Ariane Bertazzo 0,00 19/08/1993 
150º Vera Lucia da Silva Leal 0,00 19/09/1993 
151º José Lucas dos Santos 0,00 10/02/1994 
152º Kezia Patrícia de Oliveira Silva 0,00 27/03/1994 
153º Alexandra da Cunha Gonçalves 0,00 28/03/1994 
154º Caroline Natalina de Almeida Souza 0,00 27/06/1994 
155º Patrícia Sampaio Costa 0,00 24/07/1994 
156º Adrieli Gomes de Paula 0,00 13/08/1994 
157º Ana Claudia Mateus Pinheiro 0,00 22/08/1994 
158º Franciele Crisani Martins Costa 0,00 11/11/1994 
159º Bruna Maia Felix Figueira 0,00 18/11/1994 
160º Bianca de Almeida Pereira 0,00 16/05/1995 
161º Beatriz Almeida de Carvalho 0,00 24/06/1995 
162º Grazielly da Silva Caitano da Cruz 0,00 24/07/1995 



 	10 Cosmópolis, 13 de março de 2025  Ano IX Edição 982Semanário Oficial

Prefeitura Municipal de Cosmópolis 
Estado de São Paulo 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Rua Ramos de Azevedo, 345 – Centro – Cosmópolis – SP | CEP: 13150-025 | 

(19) 3812-1971 - educacao@cosmopolis.sp.gov.br 
 

163º Bruna Graziela Santos de Lima 0,00 24/08/1995 
164º Nathalia Cristina de Souza Ribeiro 0,00 05/12/1995 
165º Tamara Bentlin Sanches Faria 0,00 21/12/1995 
166º Bianca Priscila da Silva 0,00 02/04/1996 
167º Cleonice Lopes Marques 0,00 12/08/1996 
168º Katia Mendes Vieira 0,00 21/09/1996 
169º Diana Ciriaco Azevedo de Jesus 0,00 25/10/1996 
170º Jéssica Maria Pereira de Brito 0,00 20/10/1997 
171º Laís de Almeida Silva 0,00 03/06/1997 
172º Jenifer Ferreira de Souza 0,00 02/10/1997 
173º Ian Soares Machado 0,00 25/01/1997 
174º Stefani Andriani Fávaro 0,00 05/12/1997 
175º Rayane Cristina Pereira 0,00 21/01/1998 
176º Caroline Adrião Santana Brasileiro 0,00 24/01/1998 
177º Jesse Santana de Souza 0,00 20/04/1998 
178º Maria Andreza Vicente Dalieci Ferreira 0,00 27/06/1998 
179º Bruna Cristina de Oliveira Amaro 0,00 08/08/1998 
180º Tayná Xavier da Costa 0,00 26/05/1999 
181º Anderson Felipe de Barros 0,00 28/05/1999 
182º Luciana Nascimento da Silva 0,00 16/06/1999 
183º Wadla Vanessa Santos Lacerda 0,00 06/11/1999 
184º Leticia Wolck Lima 0,00 22/11/1999 
185º Bruna Rodrigues Silva 0,00 31/12/1999 
186º Isabela Silva 0,00 27/10/2000 
187º Gabryel Ignacio Prudente 0,00 30/12/2000 
188º Bruna Souza de Carvalho 0,00 26/07/2000 
189º Thayná Cristina Ferreira 0,00 16/10/2000 
190º Jenyffer Brenda Ramos da Silva 0,00 15/08/2000 
191º Fabiola Melo da Silva 0,00 17/10/2000 
192º Ana Luiza Bispo de Oliveira Kacprzac 0,00 06/05/2001 
193º Rosiane Keytly de Souza Santos 0,00 04/06/2001 
194º Thais Fernanda de Jesus Aureliano 0,00 23/03/2001 
195º Beatriz Araújo Dias 0,00 25/05/2001 
196º Heloisa Fernandes Leitz Lima 0,00 17/09/2001 
197º Larissa Esteves da Cruz 0,00 31/10/2001 
198º Laryssa Bernardo da Silva 0,00 27/03/2002 
199º Thauany Samara Correa Ribeiro 0,00 30/04/2002 
200º Vitória Kauany Aguiar de Oliveira 0,00 06/11/2002 
201º Camila Vitória Meirelles Teodoro 0,00 21/02/2002 
202º Matheus Romão Lima de Aguiar 0,00 05/07/2003 
203º Camily Vitoria Santos Avelino 0,00 19/03/2003 
204º Thalía Thamíris Lacerda Bonfin 0,00 27/03/2003 
205º Karine Victória dos Anjos Lima 0,00 05/12/2003 



11 Cosmópolis, 13 de março de 2025  Ano IX Edição 982Semanário Oficial

Prefeitura Municipal de Cosmópolis 
Estado de São Paulo 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Rua Ramos de Azevedo, 345 – Centro – Cosmópolis – SP | CEP: 13150-025 | 

(19) 3812-1971 - educacao@cosmopolis.sp.gov.br 
 

206º Maria Eduarda Sousa Marques 0,00 30/12/2003 
207º Vitorya Martins de Oliveira 0,00 17/04/2004 
208º Rikelmy Henrique da Silva Barbosa 0,00 22/01/2005 
209º Maria Eduarda Fonseca Caetano de Godoy 0,00 26/05/2005 
210º Jorge Henrique Souza Silva 0,00 25/06/2005 
211º Larissa Helena Benedito 0,00 27/07/2005 
212º Eduardo Schwarz 0,00 01/09/2005 
213º Maria Eduarda Felipe Ferreira 0,00 29/11/2005 
214º Maria Eduarda Ferrari dos Santos 0,00 08/12/2005 
215º Bianca Costa Chaves de Moraes 0,00 22/12/2005 
216º Beatriz Costa Chaves 0,00 22/12/2005 
217º Laryssa Costa Pereira 0,00 28/04/2006 
218º Ana Luiza Esteves da Silva 0,00 25/05/2006 
219º Yasmin Nayara dos Santos 0,00 28/05/2006 
220º Clara Christine de Souza 0,00 03/12/2006 
221º Dandara Vitória Batista dos Santos 0,00 23/12/2006 
222º Milena Andrade da Silva 0,00 22/01/2007 
223º Ana Clara Batista Fricensaft 0,00 23/02/2007 
224º Maria Eduarda Batista Fricensaft 0,00 23/02/2007 
225º Beatriz Yuri Takeshita 0,00 26/02/2007 

 


		2025-03-14T14:51:12-0300




